- Menetapkan masa penahanan yang telah dijalani oleh Terdakwa 

dikurangkan seluruhnya dari pidana yang dijatuhkan; 

- Menetapkan agar barang bukti Dimusnahkan; 

-  Membebankan kepada Terdakwa untuk membayar biaya perkara pada 

tingkat kasasi sebesar Rp2.500,00 (dua ribu lima ratus rupiah) 

ANALISA PENULIS 

Sesuai dengan proses pembuktian yang dilakukan berdasarkan alat bukti dan 

barang bukti yang diungkapkan dalam persidangan. Penulis memperoleh fakta-

fakta yuridis sebagai berikut: 

Pada hari sabtu tanggal 02 April 2022 sekira pukul 07.00 WIB saat Anak Korban